
SLUŽBENI GLASNIK 

GRADA BELIŠĆA 
 

 

 

 

 

6/21 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belišće, 2. lipnja 2021. godine 
 

 

 

 

 

 

 

 



632 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

SADRŽAJ 

                           AKTI GRADSKOG VIJEĆA                      Str. 

137. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Mandatne   

komisije 

138. Izvješće Mandatne komisije 

139. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Komisije za 

izbor i imenovanja 

140. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika Gradskog vijeća grada 

Belišća 

141. Rješenje o osnivanju i imenovanju potpredsjednika Gradskog vijeća 

grada Belišća 

142. Rješenje o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za 

financije i proračun 

634 

 

635 

638 

 

639 

 

640 

 

641 

 

 

 

                                                                SADRŽAJ 

AKTI GRADONAČELNIKA                               Str. 

143. 5. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 

2021. GODINU  

144. Odluka o prihvaćanju mišljenja nadzornog inženjera i zahtjeva izvođača 

radova za produljenje roka izvođenja radova na uređenju Sportskog trga i 

zgrade bazena u Belišću 

145. Odluka o prihvaćanju očitovanja nadzornog inženjera i zahtjeva 

izvođača radova na  rekonstrukciji i dogradnji  Vatrogasnog i društvenog 

doma i izgradnji pomoćne zgrade – nadstrešnice u Bistrincima 

146. 6. IZMJENE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. 

GODINU 

147. Odluka o prihvaćanju mišljenja nadzornog inženjera i zamolbe izvođača 

radova  na obnovi nogostupa u Belišću  

148. 7. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 

2021. GODINU 

149. Odluka o početku postupka nabave radova na obnovi nogostupa u 

Belišću 

150. Odluka o početku postupka nabave radova na postavljanju sustava 

navodnjavanja travnatih površina pri uređenju pristupnih površina između 

zgrada zaštićene kulturne baštine 

151. Odluka o odabiru ponude u postupku nabave radova na postavljanju 

sustava navodnjavanja travnatih površina pri uređenju pristupnih površina 

između zgrada zaštićene kulturne baštine 

152. 8. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 

2021. GODINU 

153. Odluka o početku postupka nabave radova na izgradnji oborinske 

odvodnje u S. H Gutmanna  

154. Odluka o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave radova na 

izgradnji oborinske odvodnje u S. H. Gutmanna  

155. Odluka o odabiru najpovoljnijih ponuda na javnom natječaju za zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u 

poljoprivredne svrhe (OPG DANIJEL PLEŠA) 

642 

 

643 

 

 

644 

 

 

645 

 

646 

 

647 

 

 

648 

 

649 

 

 

650 

 

 

651 

 

652 

 

653 

 

 

 

654 



633 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

156. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe 

(k.č.br. 2039/2 i 2040) 

157. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe 

(k.č.br. 163 i 184) 

158. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u 

poljoprivredne svrhe (k.č.br. 163 i 184) 

159. Odluka o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog 

građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe  

( k.č.br. 770 i 189) 

160. Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za provedbu postupka 

javnog natječaja za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na 

adresi Belišće, Vijenac S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće 

161. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju 

za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 u Belišću, Vijenac S.H.Gutmanna 

12, k.č.br. 371, k.o.Belišće 

162. Odluka o imenovanju zapovjednika i zamjenika zapovijednika 

Vatrogasne zajednice Grada Belišća 

163. Odluka o potvrdi imenovanja zapovjednika Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva na području grada Belišća 

164. Odluka o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju 

nekretnina u vlasništvu Grada Belišća 

165. Rješenje o osnivanju i imenovanju članova Komisije za izbor 

ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Belišće 

166. Odluka o osnivanju i imenovanju Komisije za provedbu postupka 

javnog natječaja  za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na 

adresi Belišće, Vijenac S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće 

 

 

 

655 

 

 

 

657 

 

 

 

659 

 

 

660 

 

 

662 

 

 

 

663 

 

 

664 

 

665 

 

666 

 

 

667 

 

668 

 



634 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

137 

Temeljem članka 38. stavka 1. točke 26., članka 50., stavka 1. podstavka 5. i članka 53. Statuta grada 

Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i 

članka 25. stavka 1., stavka 2. podstavka 5. i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21) Gradsko vijeće grada Belišća na 1. 

konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2021. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Mandatne komisije 

 

I. 

Osniva se Mandatna komisija.  

II. 

Mandatna komisija ima predsjednika i dva člana. 

III. 

U Mandatnu komisiju imenuju se:  

1. Bojan Vuksanić iz Bocanjevaca, Matije Gupca 104- za predsjednika,  

2. Luka Jerković iz Vinogradaca, Ulica Kralja Tomislava 28A- za člana  

3. Vladimir Vicić iz Belišća, Ulica Stanka Vraza 9- za člana.  

IV. 

Mandat predsjednika i članova Komisije iz točke III. ovog Rješenja traje do isteka tekućeg mandata 

članovima Gradskog vijeća grada Belišća.  

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada 

Belišća”.  

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

Klasa: 021-01/21-07/5/03  

Urbroj: 2185/02-07/5-21-1 

Belišće, 1. lipnja 2021. godine  

                                                                                                             Predsjedatelj Gradskog vijeća:  

                                                                                                             Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



635 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

138 

Mandatna komisija, temeljem članka 52. stavak 1. podstavak 1. i 3. Statuta grada Belišća  („Službeni 

glasnik grada Belišća” broj 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) te članka 6. stavak 1. 

podstavak 1. i 3. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 

8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), podnosi na 1. konstituirajućoj sjednici Gradskog vijeća grada Belišća, dana 1. 

lipnja 2021. godine sljedeće 

 

I Z V J E Š Ć E 

 

I. 

Gradsko izborno povjerenstvo grada Belišća je nakon provedenih lokalnih izbora održanih dana 16. 

svibnja 2021. godine temeljem članka 86. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“ broj 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20 i 144/20 – u daljnjem tekstu: Zakon), dana 17. svibnja 2021. godine utvrdilo i 

objavilo REZULTATE IZBORA ZA ČLANOVE GRADSKOG VIJEĆA GRADA BELIŠĆA koji su 

postali konačni 19. svibnja 2021. godine, a prema kojima je:  

 

I.   Od ukupno 8.606 birača upisanih u popis birača, glasovanju pristupilo 3.724 birača, odnosno 43,27 

%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 3.723 birača, odnosno 43,26 %. Važećih listića bilo 

je 3.625, odnosno 97,37 %. Nevažećih je bilo 98 listića, odnosno 2,63 %. 

 

II.   Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA   2.296 glasova 63,33% 

    Nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ  

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                 588 glasova 16,22% 

    Nositelj kandidacijske liste: MIHAEL SUČIĆ 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP       246 glasova   6,78% 

    Nositelj kandidacijske liste: ZLATKO ADJULOVIĆ 

 

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU      219 glasova   6,04%  

    Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ILIĆ 

 

5. DOMOVINSKI POKRET – DP        193 glasa   5,32% 

    Nositelj kandidacijske liste: ARMANDO BIČAK 

 

6. HRVATSKA STRANKA PRAVA – HSP         83 glasa   2,28% 

 

III. Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5 % važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. 

stavka 1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Gradskom vijeću su: 

      

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

    Nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                  

    Nositelj kandidacijske liste: MIHAEL SUČIĆ 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP        

    Nositelj kandidacijske liste: ZLATKO ADJULOVIĆ 

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU       

    Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ILIĆ 

5. DOMOVINSKI POKRET – DP         



636 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

    Nositelj kandidacijske liste: ARMANDO BIČAK 

 

IV. Na osnovu članka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći 

broj mjesta u Gradskom vijeću grada Belišća: 

 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

    Nositelj kandidacijske liste: DINKO BURIĆ 

    dobila je 11 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:  

 1. DINKO BURIĆ 

 2. DOMAGOJ VARŽIĆ 

 3. DARIO FLETKO 

 4. BOJAN VUKSANIĆ 

 5. MILAN ZAMAKLAR 

 6. MILAN STRAHINEC 

 7. IVANA PETROVIĆ 

 8. MARIO BALOG 

 9. JOSIPA BLAŽEVIĆ 

 10. IGOR PALOH 

 11. LUKA JERKOVIĆ 

 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ 

    Nositelj kandidacijske liste: MIHAEL SUČIĆ 

    dobila je 2 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani: 

 1. MIHAEL SUČIĆ 

 2. VLADIMIR VICIĆ 

 

3. SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP        

    Nositelj kandidacijske liste: ZLATKO ADJULOVIĆ 

    dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabran: 

 1. ZLATKO ADJULOVIĆ 

 

4. HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA – HSU       

    Nositeljica kandidacijske liste: MARIJA ILIĆ 

    dobila je 1 mjesto te je s ove kandidacijske liste izabrana: 

1. MARIJA ILIĆ 

 

5. DOMOVINSKI POKRET – DP 

    Nositelj kandidacijske liste: ARMANDO BIČAK 

    dobila je 0 mjesta te s ove kandidacijske liste nije izabran niti jedan član. 

 

 

II. 

S obzirom da je s Kandidacijske liste grupe birača izabrani član pod rednim brojem 1. Dinko Burić, dr. 

med., izabran za Gradonačelnika grada Belišća na koju je dužnost stupio 20. svibnja 2021. godine , a da 

temeljem članka 89. stavka 1. Zakona, općinski načelnik, gradonačelnik i župan te njihovi zamjenici za 

vrijeme obnašanja dužnosti ne mogu biti članovi predstavničkog tijela jedinice lokalne samouprave te 

da im u tom slučaju temeljem članka 90. stavak 4. Zakona, mandat u predstavničkom tijelu miruje po 

sili Zakona, utvrđuje se da će temeljem članka 81. stavka 1. i 4. Zakona, umjesto Dinka Burića, dr.med., 

kojemu mandat miruje po sili Zakona, dužnost vijećnice obnašati Lara Vidaković iz Kitišanaca, 

neizabrana kandidatkinja pod rednim brojem 12. sa Kandidacijske liste grupe birača. 

 

 



637 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

 

III. 

Slijedom iznijetog u točki I. i II., Mandatna komisija konstatira da će dužnost vijećnika Gradskog vijeća 

grada Belišća obnašati: 

1. DOMAGOJ VARŽIĆ 

2. DARIO FLETKO 

3. BOJAN VUKSANIĆ 

4. MILAN ZAMAKLAR 

5. MILAN STRAHINEC 

6. IVANA PETROVIĆ 

7. MARIO BALOG 

8. JOSIPA BLAŽEVIĆ 

9. IGOR PALOH 

10. LUKA JERKOVIĆ 

11. LARA VIDAKOVIĆ 

12. MIHAEL SUČIĆ 

13. VLADIMIR VICIĆ 

14. ZLATKO ADJULOVIĆ 

15. MARIJA ILIĆ 

 

 

    M A N D A T N A    K O M I S I J A 

 

Klasa:021-01/21-07/5/03 

Urbroj:2185/02-07/5-21-2 

Belišće, 1. lipnja 2021. godine 

 

        Mandatna komisija: 

 

1. ________________-predsjednik 

      Bojan Vuksanić, v.r. 

2. ________________-član 

Luka Jerković, v.r. 

                                                                                              3.  ________________-član 

                                                                                                     Vladimir Vicić, v.r. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 



638 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

139 

Temeljem članka  38. stavka 1. točke 27., članka 48., stavka 1. i članka 51. Statuta grada Belišća Statuta 

grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) 

i članka 25. stavka 1., stavka 2. podstavka 1. i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21) Gradsko vijeće grada Belišća na 1. 

konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2021. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

 

I. 

Osniva se Komisija za izbor i imenovanja.  

II. 

Komisija za izbor i imenovanja ima predsjednika i dva člana.  

III. 

U Komisiju za izbor i imenovanja imenuju se:  

1. Milan Strahinec iz Gorice Valpovačke, Stjepana Radića 50- za predsjednika,  

2. Marija Ilić iz Belišća, Kardinala Stepinca 25- za člana,  

3. Mihael Sučić iz Tiborjanaca, Prilaz 21, mag.educ.hist.- za člana  

IV. 

Mandat predsjednika i članova Komisije iz točke III. ovog Rješenja traje do isteka tekućeg mandata 

članovima Gradskog vijeća grada Belišća.  

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

Klasa: 021-01/21-07/5/04  

Urbroj: 2185/02-07/5-21-1 

Belišće, 1. lipnja 2021.god.                                                                                                                                                                                               

                                                                                                          Predsjedatelj Gradskog vijeća: 

                                                                                                           Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 



639 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

140 

Temeljem članka 32., članka 34. stavka 1. i članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19 i 144/20), članka 38. stavka 1. točke 24. i članka 40. stavka 

1., 2. i 3. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 

1/18, 1/20 i 1/21) te članka 20., članka 83. stavka 1. i 2. podstavka 5. i članka 92. Poslovnika Gradskog 

vijeća grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 

grada Belišća na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Gradskog vijeća grada Belišća 

 

Članak 1. 

Domagoj Varžić iz Belišća, Vijenac S. H. Gutmanna 14B, bira se za predsjednika Gradskog vijeća grada 

Belišća.  

 

Članak 2. 

Mandat imenovane osobe iz članka 1. ove Odluke traje 4 (četiri) godine.  

 

Članak 3. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”. 

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E  L I Š Ć A 

 

 

Klasa: 021-05/21-07/5/06  

Urbroj: 2185/02-07/5-21-4 

Belišće, 1. lipnja 2021. godine 

                                                                                                       Predsjedatelj Gradskog vijeća:  

          Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



640 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

141 

Temeljem članka 34. stavka 1. i 2. i članka 35. stavka 1. točke 3. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 

150/11, 144/12, 19/13, 137/15,123/17, 98/19 i 144/20), članka 38. stavka 1. točke 24. i članka 40. stavka 

1., 2. i 3. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 

1/18, 1/20 i 1/21) te članka 20., članka 83. stavka 2. podstavka 5. i članka 92. Poslovnika Gradskog 

vijeća grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21), Gradsko vijeće 

grada Belišća na svojoj 1. konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća grada Belišća  

 

 

Članak 1. 

Za potpredsjednike Gradskog vijeća grada Belišća izabiru se: 

1. Dario Fletko, mag.ing.comp., iz Belišća, Kralja Tomislava 61A, 

2. Bojan Vuksanić iz Bocanjevaca, Matije Gupca 104. 

 

Članak 2. 

 Mandat imenovanih osoba iz članka 1. ove Odluke traje 4 (četiri) godine.  

 

Članak 3. 

Ovo Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

Klasa: 021-05/21-07/5/06  

Urbroj: 2185/02-07/5-21-5 

Belišće, 1. lipnja 2021. godine                                                         Predsjednik Gradskog vijeća:                                                             

                                                                                                          Domagoj Varžić, dipl.oec.v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 



641 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

142 

Temeljem članka  38. stavka 1. točke 27., članka 50., stavka 1. i članka 54. Statuta grada Belišća Statuta 

grada Belišća (“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) 

i članka 25. stavka 1., stavka 2. podstavka 3. i članka 26. Poslovnika Gradskog vijeća grada Belišća 

(“Službeni glasnik grada Belišća” br. 5/09, 8/13, 11/14, 1/18 i 1/21) Gradsko vijeće grada Belišća na 1. 

konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 1. lipnja 2021. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE  

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova Odbora za financije i proračun 

 

I. 

Osniva se Odbor za financije i proračun.  

II. 

Odbor za financije i proračun ima predsjednika i dva člana. 

III. 

U Odbor za financije i proračun imenuju se:  

1. Milan Zamaklar iz Belišća, Borik 21 - za predsjednika 

2. Dario Fletko, mag.ing.comp. iz Belišća, Kralja Tomislava 61A - za člana  

3. Luka Majer, mag.oec. iz Bistrinaca, Ljudevita Gaja 110 - za člana. 

 

IV. 

 Mandat imenovanih iz točke III. ovog Rješenja traje do isteka tekućeg mandata članovima Gradskog 

vijeća grada Belišća.  

V. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u “Službenom glasniku grada Belišća”.  

 

G R A D S K O  V I J E Ć E  G R A D A  B E L I Š Ć A 

 

Klasa: 021-01/21-07/5/05 

Urbroj: 2185/02-07/5-21-1 

Belišće. 1. lipnja 2021. godine                                                    Predsjednik Gradskog vijeća:  

                                                                                                     Domagoj Varžić, dipl.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



642 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

143 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. Pravilnika o 

planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća («Službeni 

glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, 

donosi  

 

5. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2021. godinu, Klasa: 333-01/20-07/01, Urbroj: 2185/02-1-20-56 u tabelarnom 

prikazu na standardiziranom obrascu mijenjaju se točke pod evidencijskim brojem nabave  131/21 i 132/21, tako 

da sada glase: 

 
Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

se 

financira 

iz 

fondova 

EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

131/21 Izgradnja 

novog 

sjevernog 

ulaza u 

Gospodarsku 

zonu 

„Belišće 

Sjever“ i 

portirnice 

45213312-

3 

450.584,56 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

132/21 Izvođenje 

radova 

sanacije 

postojećih 

cesta  u 

Gospodarskoj 

zoni „Belišće 

Sjever“ 

45233120-

6 

300.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE    

 

                                                                                                     

                                                                                                       Članak 2. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaje se točka s evidencijskim brojem, nazivom predmeta 

nabave, CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom posebnog režima, 

naznakom da li je predmet podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum, planiranim 

početkom postupka, planiranim trajanjem ugovora/OS i napomenom, tako da glasi:   

  
Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenje-

na 

vrijednost 

nabave 

 (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podije-

ljen na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

142/21 Postavljanje 

sustava 

navodnjavanja 

travnatih 

površina pri 

uređenju 

pristupnih 

površina 

između 

zgrada 

zaštićene 

kulturne 

baštine 

45232120-

9 

180.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE 

 

   

 
                                                                                                     

                                                                                             

Članak 3. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu brišu se točke 129/21, 130/21 i 141/21. 

 

                                                                                                  

 

                                                                                                       

 



643 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

Članak 4. 

Ove 5. izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku 

javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom 

glasniku Grada Belišća.                                                                 

                                                                                             

                                                                          GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-37 

Belišće, 13. travnja 2021. godine                                                                             

                                                                                                                                    

                                                                                                                   Gradonačelnik Grada Belišća: 

          Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 

 

 

144 

Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29.  i  članka 99. Statuta 

grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21), a u svezi sa člankom 319. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) donosi dana 

22. travnja 2021. godine sljedeću 

ODLUKU 

o prihvaćanju mišljenja nadzornog inženjera i zahtjeva izvođača radova za produljenje roka 

izvođenja radova na uređenju Sportskog trga i zgrade bazena u Belišću 

                                                                       

Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća mišljenje glavnog nadzornog inženjera Ines Cerovečki, dipl. ing. građ. zaprimljen 

dana 21. travnja 2021. godine i zahtjev izvođača radova tvrtke K.M.D. Servis d.o.o., I. B. Mažuranić 

12, 31551 Belišće, OIB: 11742197325 od 15. travnja 2021. godine za odobrenje produženja roka 

izvođenja radova na uređenju Sportskog trga i zgrade bazena u Belišću, a zbog nepovoljnih vremenskih 

uvjeta uslijed kojih je došlo do nemogućnosti izvođenja radova. 

Članak 2. 

Odobrava se produženje roka izvođenja radova na način da se u članku 19. stavku 1. Ugovora o 

izvođenju radova na uređenju Sportskog trga i zgrade bazena u Belišću (Klasa: 361-01/20-03/08, Urbroj: 

2185/02-1-20-130, zaključen dana 30. prosinca 2020. godine) produži rok završetka izvođenja 

ugovorenih radova do najkasnije 31. svibnja 2021. godine. 

 

Članak 3. 

Odobrava se sklapanje Aneksa I Ugovora o izvođenju radova na uređenju Sportskog trga i zgrade bazena 

u Belišću, Klasa: 361-01/20-03/08, Urbroj: 2185/02-1-20-130, zaključen dana 30. prosinca 2020. godine 

sukladno članku 1. -2. ove Odluke. 

                                                                                   Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku grada Belišća. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

Klasa: 361-01/20-03/08 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-130 

Belišće, 22. travnja 2021. godine               

                                                                                                                     Gradonačelnik: 

                                                                                                                 Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 



644 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

145 

Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 61. stavka 4. i stavka 5. točke 29.  i  članka 99. Statuta 

grada Belišća ( „Službeni glasnik grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21), a u svezi s člankom 314. stavak 1, člankom 319.  i člankom 320. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 120/16) donosi dana 26. travnja 2021. godine sljedeću 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju očitovanja nadzornog inženjera i zahtjeva izvođača radova na  

rekonstrukciji i dogradnji  Vatrogasnog i društvenog doma 

                                  i izgradnji pomoćne zgrade – nadstrešnice u Bistrincima 

 

Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća očitovanje glavnog nadzornog inženjera Srđana Basraka, dipl.ing.arh.od 23. 

travnja 2021. godine i zahtjev izvođača radova tvrtke Presing d.o.o. Ružina 58/A, 31000 Osijek, 

OIB:31828468659  za izvođenjem dodatnih radova prema ponudi izvođača radova od 21. travnja 2021. 

godine te odobrava  izvođenje vantroškovničkih radova (VTR) u ukupnom iznosu od 42.272,80 kn bez 

PDV-a, a koji radovi prema predmetnom očitovanju nadzornog inženjera nisu bili projektirani a pokazali 

su se nužnim i potrebnim za kvalitetno izvršenje Ugovora o izvođenju radova. 

Članak 2. 

Odobrava se sklapanje Aneksa III. Ugovora o izvođenju radova na rekonstrukciji i dogradnji  

Vatrogasnog i društvenog doma i izgradnji pomoćne zgrade – nadstrešnice u Bistrincima (NMV 31/20), 

Klasa: 361-01/19-03/29, Urbroj: 2185/02-1-20-108a od 07.08.2020. godine sukladno članku 1. ove 

Odluke. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku grada Belišća. 

 

GRADONAČELNIK GRADA  BELIŠĆA 

 

Klasa: 361-01/19-03/29 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-157 

Belišće, 26. travnja 2021. godine               

 

                                                                                                                        Gradonačelnik: 

                                                                                                                 Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



645 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

146 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. Pravilnika o 

planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 

101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća («Službeni 

glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, 

donosi  

 

                    6. IZMJENE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2021. godinu, Klasa: 333-01/20-07/01, Urbroj: 2185/02-1-20-56 u tabelarnom 

prikazu na standardiziranom obrascu mijenjaju se točke pod evidencijskim brojem nabave  59/21, 65/21, 66/21, 

67/21 i 68/21, tako da sada glase: 

 
Evide-

ncijski 

broj 

nabav

e 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen

a vrijednost 

nabave 

 (u 

kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Posebn

i režim 

nabave 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m se 

financira 

iz 

fondova 

EU 

Planiran

i 

početak 

postupk

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazum

a 

Napomen

a 

59/21 Radovi na obnovi 

nogostupa u Belišću  

45213316

-1  

77.600,00 Postupak 

jednostavn

e nabave 

   NE    

65/21 Nabava usluge 

revizije  projekta-

Izgradnja 

proizvodnogpoduzetn

i-čkog inkubatora u 

Belišću 

71248000

-8 

32.000,00 Postupak 

jednostavn

e nabave 

   DA    

66/21 Izgradnja 

proizvodnog 

poduzetni-čkog 

inkubatora u Belišću 

45213100

-4 

4.624.000,0

0 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor DA Svibanj Do 

31.12.2022

. g. 

 

67/21 Usluga stručnog 

nadzora nad 

izgradnjom 

proizvodnog 

poduzetni-čkog 

inkubatora u Belišću 

71247000

-1 

136.000,00 Postupak 

jednostavn

e nabave 

   DA    

68/21 Opremanje 

proizvodnog 

poduzetni-čkog 

inkubatora u Belišću 

39200000

-4  

163.500,00 Postupak 

jednostavn

e nabave 

   DA    

 

 

Članak 2. 

U tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu brišu se točke 63/21 i 64/21. 

 
                                                                                                     

Članak 3. 

Ove 6. izmjene Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom oglasniku javne 

nabave Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća (www.belisce.hr) i u Službenom 

glasniku Grada Belišća. 

                                                                                                                                                                      

                                                                                             

GRADONAČELNIK 

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-39 

Belišće, 30. travnja 2021. godine                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                  Gradonačelnik Grada Belišća: 

          Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 

 



646 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

147 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik 

Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća 

( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 29. travnja 2021. 

godine donosi  

 

ODLUKU 

o prihvaćanju mišljenja nadzornog inženjera i zamolbe 

izvođača radova  na obnovi nogostupa u Belišću  

 
Članak 1. 

Grad Belišće prihvaća mišljenje nadzornog inženjera Ines Cerovečki, dipl. ing. građ. od 23. travnja 2021. godine 

i zamolbu izvođača radova tvrtke GEBRUDER d.o.o., Kralja Tomislava 80, Bizovac (u nastavku: izvođač) od 23. 

travnja 2021. godine, zaprimljene dana 29. travnja 2021. godine za produljenjem roka izvođenja ugovorenih 

radova na obnovi nogostupa u Belišću na k.č.br. 2110 k.o. Belišće, a zbog nemogućnosti početka radova i pristupa 

predmetnim površinama gradilišta budući da izvođači radova na izgradnji POS stanova koriste navedenu površinu 

za pristup svom gradilištu.  

 

Odobrava se produženje roka izvođenja radova na obnovi nogostupa u Belišću, na način da se u članku 5. stavku 

1. Ugovora o izvođenju radova na obnovi nogostupa u Belišću (Klasa: 361-01/21-03/1/10, Urbroj: 2185/02-7/3-

21-6 od 6. travnja 2021. godine) produži rok završetka izvođenja ugovorenih radova tako da umjesto 30. travnja 

2021. godine kao novi rok bude određen 30. svibnja 2021. godine. 

 

 

Članak 2. 

Odobrava se sklapanje Aneksa I Ugovora o izvođenju radova na obnovi nogostupa u Belišću, Klasa: 361-01/21-

03/1/10, Urbroj: 2185/02-7/3-21-6  od 6. travnja 2021. godine. 

 

 

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku grada Belišća. 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 
 

 

 

 

Klasa: 361-01/21-03/1/10 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-14   

Belišće, 29. travnja 2021. godine 

 
                                                                                                    Gradonačelnik: 

                                                                                                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



647 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

148 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. 

Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 

1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

7. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2021. godinu, Klasa: 333-01/20-07/01, Urbroj: 2185/02-1-20-56 u 

tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu dodaje se točka s evidencijskim brojem, nazivom 

predmeta nabave, CPV oznakom, procijenjenom vrijednosti nabave, vrstom postupka, naznakom 

posebnog režima, naznakom da li je predmet podijeljen u grupe, naznakom sklapa li se ugovor ili okvirni 

sporazum, naznakom financira li se Ugovor/okvirni sporazum iz fondova EU, planiranim početkom 

postupka, planiranim trajanjem ugovora/OS i napomenom, tako da glasi:   
 

Evide-

ncijski 

broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenje-

na 

vrijednost 

nabave 

 (u kunama) 

Vrsta 

postupka 

(uključu-

jući i 

jednosta-

vnu 

nabavu) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podije-

ljen na 

grupe 

Sklapa se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

143/21 Radovi na 

izgradnji 

oborinske 

odvodnje u 

S.H. 

Gutma-nna 

45232450-

1 

116.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

   NE 

 

   

 
                                                                                                     

Članak 2. 

Ove 7. izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave  Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća 

(www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                                                                                                                                      

                                                                                             

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-41 

Belišće, 04. svibnja  2021. godine                                                                             

                                                                                                                                    

                                                                                                         Gradonačelnik Grada Belišća: 

             Dinko Burić, dr. med.,v.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



648 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

149 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 30. ožujka 2021. godine donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave radova na obnovi nogostupa u Belišću 

 

Članak 1. 
Predmet postupka jednostavne nabave su radovi na obnovi nogostupa u Belišću na k.č.br. 2110 k.o. Belišće 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 77.600,00 (bez PDV-a). 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave za 2021. godinu: 59/21 

Rok za provedbu postupka nabave: mjesec ožujak i travanj 2021. godine. 

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu. 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 
Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev 

za dostavu ponude uputit će se tvrtki: 

1. GEBRUDER d.o.o., Kralja Tomislava 80, Bizovac, OIB: 74651430516 

 

                                                                        Članak 3. 
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl.iur., 

       2. Vedran Berečić, mag. ing. aedif., 

              3. Mateja Miličević, mag.oec. 

  

  

Članak 4. 
Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s 

predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine 

te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 
Klasa: 361-01/21-03/1/10 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-1 

Belišće, 30. ožujka 2021. godine 

                                                                                                                               Gradonačelnik Grada Belišća: 

                            Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

               
 

 

 

 

 

 

 



649 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

150 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik grada 

Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) dana 16. travnja  2021. godine 

donosi 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave radova na postavljanju sustava navodnjavanja travnatih površina 

pri uređenju pristupnih površina između zgrada zaštićene kulturne baštine 

 

Članak 1. 
Predmet postupka jednostavne nabave su radovi na postavljanju sustava navodnjavanja travnatih površina pri 

uređenju pristupnih površina između zgrada zaštićene kulturne baštine 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 180.000,00 (bez PDV-a). 

Evidencijski broj nabave iz Plana nabave za 2021. godinu: 142/21 

Rok za provedbu postupka nabave: mjesec travanj 2021. godine. 

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu. 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 
Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) zahtjev 

za dostavu ponude uputit će se tvrtki: 

1. CVIJEĆARSKA-ZANATSKA RADNJA “ORHIDEJA” vl. MARIJA FUDERER FLAJC, J.J.Strossmayera 

1a, 31550 Valpovo 

2. VRTNI - CENTAR GORICA d.o.o., Radićev odvojak 48, 10410 Velika Gorica 

 

                                                                        Članak 3. 
Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Danijela Žulj, dipl.iur., 

       2. Vedran Berečić, mag. ing. aedif., 

              3. Mateja Miličević, mag.oec. 

  

  

Članak 4. 
Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova u vezi s 

predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom većine 

te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

 
Klasa: 325-01/21-03/1/03 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-1 

Belišće, 16. travnja 2021. godine 

                                                                                                                                  Gradonačelnik Grada Belišća: 

                            Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

               

 
 

 



650 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

151 
Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 11. i 12. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

grada Belišća ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 5/09, 3/13,11/14, 7/15, 1/16, 3/16,  1/18, 1/20 i 1/21) 

dana 27. travnja 2021. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o odabiru ponude u postupku nabave radova na postavljanju sustava navodnjavanja travnatih 

površina pri uređenju pristupnih površina između zgrada zaštićene kulturne baštine 

 

 

 

Članak 1. 

Za nabavu radova na postavljanju sustava navodnjavanja travnatih površina pri uređenju pristupnih 

površina između zgrada zaštićene kulturne baštine odabire se ponuda 99-P/21  od 23. travnja 2021. 

godine,  ponuditelja CVIJEĆARSKA-ZANATSKA RADNJA “ORHIDEJA” vl. MARIJA FUDERER 

FLAJC, J.J.Strossmayera 1a, Valpovo u iznosu od 180.000,00 bez PDV-a, odnosno 225.000,00 (sa 

PDV-om). 

 

 

                                                                          Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća za provedbu ove 

Odluke. 

 

                                                                          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

Klasa: 325-01/21-03/1/03 

Urbroj: 2185/02-7/3-21-8 

Belišće, 27. travnja 2021. 

 

                                                      

               Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med.,v.r.   

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo, 

2. Arhiva, ovdje. 

 

 

 

 

 



651 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

152 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 2. i članka 3. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 

(„Narodne novine“ broj 101/2017 i 144/2020)  i članka  61. stavka 4. i stavka 5. točke 29. i članka 99. 

Statuta Grada Belišća («Službeni glasnik Grada Belišća» br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 

1/20 i 1/21), Gradonačelnik Grada Belišća, donosi  

 

 

8. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE GRADA BELIŠĆA ZA 2021. GODINU 
 

Članak 1. 

U Planu nabave Grada Belišća za 2021. godinu, Klasa: 333-01/20-07/01, Urbroj: 2185/02-1-20-56 u 

tabelarnom prikazu na standardiziranom obrascu mijenja se točka pod evidencijskim brojem nabave  

66/21, tako da sada glasi: 

 
Evide-

ncijsk

i broj 

nabav

e 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmet

a nabave 

iz CPV-a 

Procijenjen

a 

vrijednost 

nabave 

 (u 

kunama) 

Vrsta 

postupk

a 

(uključu

-jući i 

jednosta

-vnu 

nabavu) 

Poseb

ni 

režim 

nabav

e 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe 

Sklapa 

se 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m 

Ugovor/ 

okvirni 

sporazu

m se 

financir

a iz 

fondova 

EU 

Planira

ni 

početak 

postupk

a 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirnog 

sporazum

a 

Napomen

a 

66/21 Izgradnja 

proizvo-

dnog 

poduzetn

i-čkog 

inkubator

a u 

Belišću 

4521310

0-4 

4.538.679,3

3 

Otvoreni 

postupak 

NE NE Ugovor DA Svibanj Do 

31.12.202

2. g. 

 

 

                                                                                                     

Članak 2. 

Ove 8. izmjene i dopune Plana nabave Grada Belišća za 2021. godinu biti će objavljene u Elektroničkom 

oglasniku javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH), na internet stranici Grada Belišća 

(www.belisce.hr) i u Službenom glasniku Grada Belišća. 

                                                                                                                                                                      

                                                                                             

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 333-01/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-43  

Belišće, 07. svibnja 2021. godine    

                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                      Gradonačelnik Grada Belišća: 

          Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



652 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

153 

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni 

glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 5., točke 29. i članka 99. Statuta 

Grada Belišća ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 

1/21) dana 07. svibnja 2021. godine donosi  

 

 

ODLUKU  

o početku postupka nabave radova na izgradnji oborinske odvodnje u S. H. Gutmanna 

 

Članak 1. 

Predmet postupka jednostavne nabave je nabava radova na izgradnji oborinske odvodnje u Vijenac S. 

H. Gutmanna u Belišću. Evidencijski broj iz Plana nabave: 143/21 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave je: 116.000,00 kn (bez PDV-a). 

Rok za provedbu postupka nabave je mjesec svibanj 2021. godine.  

Izvor financiranja su sredstva Proračuna Grada Belišća za 2021. godinu. 

Provodi se postupak jednostavne nabave.  

Rok za izvođenje radova je mjesec dana od uvođenja u posao. 

Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 

 

Članak 2. 

Sukladno članku 6. Pravilnika o jednostavnoj nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) 

zahtjev za dostavu ponude uputiti će se sljedećim tvrtkama: 

1. ZITEX-ZB d.o.o. za gradnju, Vukovarska 12, Donji Miholjac, OIB:06893203561,  

2. Karašica-Vučica d.d., Trg A. Starčevića 9, Donji Miholjac, OIB: 69701859287. 

    

                                                                          Članak 3. 

Za provedbu postupka nabave iz članka 1. ove Odluke imenuju se ovlaštene osobe:  

 1. Tihana Pelin-Kuna, dipl. iur. 

             2. Danijela Žulj, dipl. iur. 

 3. Vedran Berečić, mag. ing. aedif. 

 

Članak 4. 

Imenovane ovlaštene osobe odgovorne su i obvezuju se: 

a) pripremiti i provesti postupak nabave sukladno Pravilniku;  

b) usmjeravati rad stručnih službi naručitelja i/ili neovisnih stručnih osoba za obavljanje poslova 

u vezi s predmetnim postupkom nabave; 

c) tražiti zamjenu u slučaju sukoba interesa i dati objašnjenje svoga stava ako se ne slažu sa stavom 

većine te to unijeti u zapisnik; 

d) postupati u skladu s propisima i pravilima struke te u interesu naručitelja. 

                         

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 325-01/21-07/4/04 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-1 

Belišće, 07. svibnja 2021. godine 

             Gradonačelnik Grada Belišća: 

                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 
 



653 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

154 

Gradonačelnik Grada Belišća temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o jednostavnoj 

nabavi ("Službeni glasnik Grada Belišća" br. 10/17 i 1/18) i članka 61. stavka 4. i stavka 

5., točke 29. i članka 99. Statuta Grada Belišća ( „Službeni glasnik Grada Belišća“ br. 

5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) dana 14. svibnja 2021. godine 

donosi  
 

 

ODLUKU  
o odabiru ponude u postupku jednostavne nabave  radova na izgradnji  

oborinske odvodnje u S. H. Gutmanna 

 
 

                                                               Članak 1. 

Za nabavu izvođenja radova na izgradnji oborinske odvodnje u S. H. Gutmanna u 

Belišću, Evidencijski broj iz Plana nabave 143/21, odabire se ponuda broj: 454/2021 od 

11.05.2021. godine ponuditelja ZITEX-ZB d.o.o. za gradnju, Vukovarska 12, Donji 

Miholjac, OIB:06893203561, u iznosu od 115.863,06 kn bez PDV-a, odnosno 

144.828,83 kn s PDV-om.  

 

 

Članak 2. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo za provedbu ove 

Odluke. 

 

 

 

    Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Grada Belišća“. 

 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 325-01/21-07/4/04 

Urbroj: 2185/02-7/4-21-7 

Belišće, 14. svibnja 2021. godine                                                

 

                                                      
                  Gradonačelnik: 

                                                                                            Dinko Burić, dr. med.,v.r.  

Dostaviti: 

1. Odabranom ponuditelju,  

2. Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo, 

3. Arhiva, ovdje. 

  
 



654 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

155 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61., stavka 4. i 5. točke 6. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 14. stavka 6. 

Odluke o zakupu zemljišta na javnim površinama i neizgrađenom građevinskom zemljištu i ostalim 

površinama u vlasništvu Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 14/17), dana 4. svibnja 

2021. godine, donosi  

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnijih ponuda na javnom natječaju za zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe 

 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire najpovoljnije ponude za zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe i to ponuditelja OPG Danijel Pleša (OIB: 

59453178821) iz Belišća, Zinke Kunc 33, za zakup zemljišta upisanog u: 

- zk.ul. br. 1724 k.o. Belišće, označenog kao k.č.br. 2039/2, oranica Ulica Petra Zrinskog, 

površine 4010 m², s ponuđenom cijenom zakupa od 300,00 kn godišnje i 

- zk.ul. br. 1724 k.o. Belišće, označenog kao k.č.br. 2040, oranica, površine 4070 m², s 

ponuđenom cijenom zakupa od 300,00 kn godišnje. 

 

                                                                          Članak 2. 

Zemljišta iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na vrijeme do 5 godina, uz plaćanje godišnje 

zakupnine u ponuđenim iznosima iz članka 1. ove Odluke. Uplaćena jamčevina će se uračunati u 

ugovorenu zakupninu. 

 

Članak 3. 

Ponude iz članka 1. ove Odluke odabiru se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu grada Belišća u poljoprivredne svrhe, koji je bio 

otvoren od 22. do 30. travnja 2021. godine i objavljen na oglasnoj ploči te gradskoj mrežnoj stranici 

www.belisce.hr. 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća da, u skladu s uvjetima 

iz javnog natječaja, pripremi ugovor o zakupu.  

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 944-01/20-03/01 

Urbroj: 2185/02-03/2-21-12 

Belišće, 4. svibnja 2021. godine 

                                                                Gradonačelnik: 

                                                                                                                       Dinko Burić, dr. med., v.r. 

Dostaviti: 

1. OPG Danijel Pleša, Belišće 

2. Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo, 

3. Arhiva. 
 

 

 



655 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

156 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61. stavka 5. točke 6. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 14. Odluke o 

zakupu zemljišta na javnim površinama, neizgrađenom građevinskom zemljištu i ostalim površinama u 

vlasništvu Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 14/17), dana 22. travnja 2021. godine, 

donosi                  

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u  

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe  

 

 

                                                                                  Članak 1. 

Temeljem ove Odluke raspisuje se javni natječaj za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u 

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe na 5 (pet) godina, a koje je upisano u: 

 

- zk.ul. br. 1724, k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 2039/2, oranica Ulica Petra Zrinskog, površine 4010 

m², s početnom cijenom zakupa od 280,70 kn godišnje i 

- zk.ul. br. 1724, k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 2040, oranica, površine 4070 m², s početnom cijenom 

zakupa od 284,90 kn godišnje. 

 

                                                                                  Članak 2. 

Pravo podnošenja ponude za zakup zemljišta iz članka 1. ove Odluke ima svaka fizička i pravna osoba 

koja je registrirana za obavljanje gospodarske djelatnosti i nema nepodmirenih dospjelih obveza prema 

državnom proračunu i proračunu grada Belišća. 

Ponude se podnose u pisanom obliku na obrascu ponude s potrebnim prilozima. 

Ponuda mora sadržavati: 

 - obrazac ponude s osobnim podacima za fizičku osobu (ime i prezime, OIB, adresa, kontakt 

telefon) odnosno s podacima o pravnoj osobi (naziv ponuditelja, OIB, adresu sjedišta, telefon kontakt 

osobe), oznakom zemljišta za koje se ponuda podnosi te iznosom ponuđene godišnje zakupnine izražene 

u kunama, 

 - dokaz o registriranoj gospodarskoj djelatnosti (preslika rješenja ili drugog dokumenta kojim 

se navedeno dokazuje), 

 - preslika osobne iskaznice za fizičke osobe, 

 - dokaz o uplaćenoj jamčevini, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema državnom proračunu, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema gradu Belišću. 

 

Jamčevina za pojedinu k.č.br. iz članka 1. ove Odluke iznosi 100,00 kn i uplaćuje se na žiro-račun 

Proračuna grada Belišća broj: HR782340009 1801600001 PBZ d.d., s pozivom na broj 68 7811 – OIB 

ponuditelja.  

Odabranom ponuditelju jamčevina će se uračunati u ugovorenu zakupninu, a ostalim ponuditeljima 

uplaćena jamčevina će biti vraćena u roku 15 dana od dana donošenja odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja. 

 

Članak 3. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama, poštom preporučeno, na adresu: Grad Belišće, Vijenac 

dr. F. Tuđmana 1, s naznakom na omotnici: "NATJEČAJ ZA ZAKUP ZEMLJIŠTA – NE OTVARAJ". 

Ponude se zaprimaju u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnoj ploči grada Belišća 

i gradskoj mrežnoj stranici www. belisce.hr, zaključno do 30. travnja (petak) 2021. godine. 

Javno otvaranje ponuda održat će se 4. svibnja (utorak) 2021. godine u 11:00 sati u maloj vijećnici Grada 

Belišća.  

U slučaju više ponuda s istim uvjetima, ponuditelj ili njegov punomoćnik obvezan je biti na otvaranju 

ponuda ako želi koristiti pravo na nastavak postupka nadmetanjem. 

 



656 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

Članak 4. 

Najpovoljnija ponuda je ponuda koja ispunjava uvjete iz natječaja i sadrži najviši iznos zakupnine iznad 

početne cijene. U slučaju odustanka prvog najboljeg ponuditelja, najboljim ponuditeljem smatra se 

sljedeći ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu. 

Nepotpune i nepravodobne ponude neće se razmatrati, a potpune i pravodobne koje ne ispunjavaju sve 

natječajne uvjete će se smatrati neprihvatljivim.  

Neće se razmatrati ponuda ponuditelja koji s danom podnošenja ponude na natječaj ima dospjelo 

dugovanje prema državnom proračunu i proračunu Grada Belišća. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Gradonačelnik na prijedlog Komisije za provedbu 

javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u 

poljoprivredne svrhe.  

Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostavit će se svim ponuditeljima u roku 15 dana od dana 

donošenja. 

 

Članak 5. 

Gradonačelnik grada Belišća s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu u pisanom obliku, 

u roku 15 (petnaest) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, a ukoliko to 

najpovoljniji ponuditelj ne učini smatrat će se da je odustao od zaključenja ugovora te gubi pravo na 

povrat uplaćene jamčevine. 

Prije potpisa ugovora o zakupu najpovoljniji ponuditelj je obvezan uplatiti na žiro račun Proračuna grada 

Belišća novčani depozit u visini dvije mjesečne ugovorene zakupnine, koji će se aktivirati ako zakupnik 

nakon prestanka važenja ugovora o zakupu nije podmirio zakupninu i druge dospjele troškove za 

predmet zakupa. 

Ugovor o zakupu sklapa se u pisanom obliku i sve eventualne troškove oko provedbe ugovora podmiruje 

zakupnik. 

 

                                                                                Članak 6. 

Gradonačelnik zadržava pravo poništiti natječaj ili dio natječaja odnosno ne prihvatiti niti jednu 

ponudu. 

                                                                                    

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

 

   G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 944-01/20-03/2/01                              

Urbroj: 2185/02-03/4-21-6 

Belišće, 22. travnja 2021. godine 

 

 

                                                                                                                         Gradonačelnik: 

                                                                                                                  Dinko Burić, dr. med., v.r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



657 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

157 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61. stavka 5. točke 6. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 14. Odluke o 

zakupu zemljišta na javnim površinama, neizgrađenom građevinskom zemljištu i ostalim površinama u 

vlasništvu Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 14/17), dana 6. svibnja 2021. godine, 

donosi                  

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u  

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe  

 

                                                                                  Članak 1. 

Temeljem ove Odluke raspisuje se javni natječaj za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u 

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe na 5 (pet) godina, a koje je upisano u: 

 

- zk.ul. br. 1724, k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 163, oranica, površine 3450 m², s početnom cijenom 

zakupa od 241,50 kn godišnje i 

- zk.ul. br. 1709, k.o. Belišće, označeno kao dio k.č.br. 184, Ulica kralja Dmitra Zvonimira, oranica, 

površine 4856 m², s početnom cijenom zakupa od 339,92 kn godišnje. 

 

                                                                                  Članak 2. 

Pravo podnošenja ponude za zakup zemljišta iz članka 1. ove Odluke ima svaka fizička i pravna osoba 

koja je registrirana za obavljanje gospodarske djelatnosti i nema nepodmirenih dospjelih obveza prema 

državnom proračunu i proračunu grada Belišća. 

 

Iznimno od odredbe prethodnog stavka ovoga članka, pravo podnošenja ponude ima i svaka fizička 

osoba koja nije registrirana za obavljanje gospodarske djelatnosti i nema nepodmirenih dospjelih obveza 

prema državnom proračunu i proračunu grada Belišća, isključivo pod uvjetom da je jedini ponuditelj i 

da je suglasan obvezati se ugovorno da će koristiti poljoprivredno zemljište u svrhu održavanja istog 

pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju sukladno članku 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu. 

 

Ponude se podnose u pisanom obliku na obrascu ponude s potrebnim prilozima. 

Ponuda mora sadržavati: 

 - obrazac ponude s osobnim podacima za fizičku osobu (ime i prezime, OIB, adresa, kontakt 

telefon) odnosno s podacima o pravnoj osobi (naziv ponuditelja, OIB, adresu sjedišta, telefon kontakt 

osobe), oznakom zemljišta za koje se ponuda podnosi te iznosom ponuđene godišnje zakupnine izražene 

u kunama, 

 - dokaz o registriranoj gospodarskoj djelatnosti (preslika rješenja ili drugog dokumenta kojim 

se navedeno dokazuje), 

             - obrazac izjave - korištenje zemljišta sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (Obrazac 

izjave  samo za osobe koje nisu registrirane za obavljanje gospodarske djelatnosti), 

 - preslika osobne iskaznice za fizičke osobe, 

 - dokaz o uplaćenoj jamčevini, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema državnom proračunu, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema gradu Belišću. 

 

Jamčevina za pojedinu k.č.br. iz članka 1. ove Odluke iznosi 100,00 kn i uplaćuje se na žiro-račun 

Proračuna grada Belišća broj: HR782340009 1801600001 PBZ d.d., s pozivom na broj 68 7811 – OIB 

ponuditelja.  

Odabranom ponuditelju jamčevina će se uračunati u ugovorenu zakupninu, a ostalim ponuditeljima 

uplaćena jamčevina će biti vraćena u roku 15 dana od dana donošenja odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja. 

 

 

 



658 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

Članak 3. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama, poštom preporučeno, na adresu: Grad Belišće, Vijenac 

dr. F. Tuđmana 1, s naznakom na omotnici: "NATJEČAJ ZA ZAKUP ZEMLJIŠTA – NE OTVARAJ". 

Ponude se zaprimaju u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnoj ploči grada Belišća 

i gradskoj mrežnoj stranici www. belisce.hr, od 7. svibnja do zaključno 14. svibnja (petak) 2021. 

godine. 

Javno otvaranje ponuda održat će se 18. svibnja (utorak) 2021. godine u 11:00 sati u maloj vijećnici 

Grada Belišća.  

U slučaju više ponuda s istim uvjetima, ponuditelj ili njegov punomoćnik obvezan je biti na otvaranju 

ponuda ako želi koristiti pravo na nastavak postupka nadmetanjem. 

 

Članak 4. 

Najpovoljnija ponuda je ponuda koja ispunjava uvjete iz natječaja i sadrži najviši iznos zakupnine iznad 

početne cijene. U slučaju odustanka prvog najboljeg ponuditelja, najboljim ponuditeljem smatra se 

sljedeći ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu. 

Nepotpune i nepravodobne ponude neće se razmatrati, a potpune i pravodobne koje ne ispunjavaju sve 

natječajne uvjete će se smatrati neprihvatljivim.  

Neće se razmatrati ponuda ponuditelja koji s danom podnošenja ponude na natječaj ima dospjelo 

dugovanje prema državnom proračunu i proračunu Grada Belišća. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Gradonačelnik na prijedlog Komisije za provedbu 

javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u 

poljoprivredne svrhe.  

Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostavit će se svim ponuditeljima u roku 15 dana od dana 

donošenja. 

 

Članak 5. 

Gradonačelnik grada Belišća s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu u pisanom obliku, 

u roku 15 (petnaest) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, a ukoliko to 

najpovoljniji ponuditelj ne učini smatrat će se da je odustao od zaključenja ugovora te gubi pravo na 

povrat uplaćene jamčevine. 

Prije potpisa ugovora o zakupu najpovoljniji ponuditelj je obvezan uplatiti na žiro račun Proračuna grada 

Belišća novčani depozit u visini dvije mjesečne ugovorene zakupnine, koji će se aktivirati ako zakupnik 

nakon prestanka važenja ugovora o zakupu nije podmirio zakupninu i druge dospjele troškove za 

predmet zakupa. 

Ugovor o zakupu sklapa se u pisanom obliku i sve eventualne troškove oko provedbe ugovora podmiruje 

zakupnik. 

 

                                                                                Članak 6. 

Gradonačelnik zadržava pravo poništiti natječaj ili dio natječaja odnosno ne prihvatiti niti jednu 

ponudu. 

                                                                                    

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

 

   G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 944-01/20-03/2/01                              

Urbroj: 2185/02-03/4-21-14 

Belišće, 6. svibnja 2021. godine 

 

 

                                                                                                                         Gradonačelnik: 

                                                                                                                   Dinko Burić, dr. med., v.r. 



659 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

158 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61., stavka 4. i 5. točke 6. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 14. stavka 6. 

Odluke o zakupu zemljišta na javnim površinama i neizgrađenom građevinskom zemljištu i ostalim 

površinama u vlasništvu Grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 14/17), dana 19. svibnja 

2021. godine, donosi  

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe 

 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire najpovoljniju ponudu za zakup neizgrađenog građevinskog 

zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe ponuditelja OPG Berečić Danijel (OIB: 

45406126015) iz Vinogradaca, Matije Gupca 17, za zakup zemljišta upisanog u: 

- zk.ul. br. 1724 u k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 163, oranica, površine 3450 m2 s ponuđenom 

cijenom zakupa od 310,00 kn godišnje i 

- zk.ul. br. 1709 u k.o. Belišće, označeno kao dio k.č.br. 184, Ulica kralja Dmitra Zvonimira 

oranica, površine 4856 m2 s ponuđenom cijenom zakupa od 400,00 kn godišnje. 

 

                                                                          Članak 2. 

Zemljišta iz članka 1. ove Odluke daju se u zakup na vrijeme do 5 godina, uz plaćanje godišnje 

zakupnine u ponuđenim iznosima iz članka 1. ove Odluke. Uplaćene jamčevine će se uračunati u 

ugovorenu zakupninu. 

 

Članak 3. 

Ponude iz članka 1. ove Odluke odabiru se prema uvjetima iz provedenog Javnog natječaja za zakup 

neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu grada Belišća u poljoprivredne svrhe, koji je bio 

otvoren od 7. do 14. svibnja 2021. godine i objavljen na oglasnoj ploči te gradskoj mrežnoj stranici 

www.belisce.hr. 

 

Članak 4. 

Zadužuje se Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo Grada Belišća da, u skladu s uvjetima 

iz javnog natječaja, pripremi ugovor o zakupu.  

 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 944-01/20-03/01 

Urbroj: 2185/02-03/2-21-21 

Belišće, 19. svibnja 2021. godine 

                                                                Gradonačelnik: 

                                                                                                                        Dinko Burić, dr. med., v.r. 

     

    Dostaviti: 

1. Josip Balog, Belišće 

2. Danijel Berečić, Vinogradci 

3. Upravni odjel za prostorno planiranje i gospodarstvo, 

4. Arhiva. 



660 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

159 
Gradonačelnik grada Belišća temeljem članka 61. stavka 5. točke 6. Statuta grada Belišća ("Službeni 

glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i članka 14. Odluke o 

zakupu zemljišta na javnim površinama, neizgrađenom građevinskom zemljištu i ostalim površinama u 

vlasništvu Grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ br. 14/17), dana 26. svibnja 2021. godine, 

donosi                  

 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u  

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe  

 

                                                                                  Članak 1. 

Temeljem ove Odluke raspisuje se javni natječaj za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u 

vlasništvu Grada Belišća u poljoprivredne svrhe na 5 (pet) godina, a koje je upisano u: 

 

- zk.ul. br. 1724, k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 770, oranica, površine 3745 m², s početnom cijenom 

zakupa od 262,15 kn godišnje i 

- zk.ul. br. 1709, k.o. Belišće, označeno kao k.č.br. 189, oranica, površine 1827 m², s početnom cijenom 

zakupa od 127,89 kn godišnje. 

 

                                                                                  Članak 2. 

Pravo podnošenja ponude za zakup zemljišta iz članka 1. ove Odluke ima svaka fizička i pravna osoba 

koja je registrirana za obavljanje gospodarske djelatnosti i nema nepodmirenih dospjelih obveza prema 

državnom proračunu i proračunu grada Belišća. 

 

Iznimno od odredbe prethodnog stavka ovoga članka, pravo podnošenja ponude ima i svaka fizička 

osoba koja nije registrirana za obavljanje gospodarske djelatnosti i nema nepodmirenih dospjelih obveza 

prema državnom proračunu i proračunu grada Belišća, isključivo pod uvjetom da je jedini ponuditelj i 

da je suglasan obvezati se ugovorno da će koristiti poljoprivredno zemljište u svrhu održavanja istog 

pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju sukladno članku 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu. 

 

Ponude se podnose u pisanom obliku na obrascu ponude s potrebnim prilozima. 

Ponuda mora sadržavati: 

 - obrazac ponude s osobnim podacima za fizičku osobu (ime i prezime, OIB, adresa, kontakt 

telefon) odnosno s podacima o pravnoj osobi (naziv ponuditelja, OIB, adresu sjedišta, telefon kontakt 

osobe), oznakom zemljišta za koje se ponuda podnosi te iznosom ponuđene godišnje zakupnine izražene 

u kunama, 

 - dokaz o registriranoj gospodarskoj djelatnosti (preslika rješenja ili drugog dokumenta kojim 

se navedeno dokazuje), 

             - obrazac izjave - korištenje zemljišta sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (Obrazac 

izjave  samo za osobe koje nisu registrirane za obavljanje gospodarske djelatnosti), 

 - preslika osobne iskaznice za fizičke osobe, 

 - dokaz o uplaćenoj jamčevini, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema državnom proračunu, 

 - potvrdu o podmirenim dospjelim obvezama prema gradu Belišću. 

 

Jamčevina za pojedinu k.č.br. iz članka 1. ove Odluke iznosi 100,00 kn i uplaćuje se na žiro-račun 

Proračuna grada Belišća broj: HR782340009 1801600001 PBZ d.d., s pozivom na broj 68 7811 – OIB 

ponuditelja.  

Odabranom ponuditelju jamčevina će se uračunati u ugovorenu zakupninu, a ostalim ponuditeljima 

uplaćena jamčevina će biti vraćena u roku 15 dana od dana donošenja odluke o odabiru najpovoljnijeg 

ponuditelja. 

 

 

 



661 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

Članak 3. 

Ponude se dostavljaju u zatvorenim omotnicama, poštom preporučeno, na adresu: Grad Belišće, Vijenac 

dr. F. Tuđmana 1, s naznakom na omotnici: "NATJEČAJ ZA ZAKUP ZEMLJIŠTA – NE OTVARAJ". 

Ponude se zaprimaju u roku od 8 dana od dana objave javnog natječaja na oglasnoj ploči grada Belišća 

i gradskoj mrežnoj stranici www. belisce.hr, od 27. svibnja do zaključno 4. lipnja 2021. godine. 

Javno otvaranje ponuda održat će se 8. lipnja (utorak) 2021. godine u 11:00 sati u maloj vijećnici Grada 

Belišća.  

U slučaju više ponuda s istim uvjetima, ponuditelj ili njegov punomoćnik obvezan je biti na otvaranju 

ponuda ako želi koristiti pravo na nastavak postupka nadmetanjem. 

 

 

Članak 4. 

Najpovoljnija ponuda je ponuda koja ispunjava uvjete iz natječaja i sadrži najviši iznos zakupnine iznad 

početne cijene. U slučaju odustanka prvog najboljeg ponuditelja, najboljim ponuditeljem smatra se 

sljedeći ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu. 

Nepotpune i nepravodobne ponude neće se razmatrati, a potpune i pravodobne koje ne ispunjavaju sve 

natječajne uvjete će se smatrati neprihvatljivim.  

Neće se razmatrati ponuda ponuditelja koji s danom podnošenja ponude na natječaj ima dospjelo 

dugovanje prema državnom proračunu i proračunu Grada Belišća. 

Odluku o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja donosi Gradonačelnik na prijedlog Komisije za provedbu 

javnog natječaja za zakup neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Belišća u 

poljoprivredne svrhe.  

Odluka o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja dostavit će se svim ponuditeljima u roku 15 dana od dana 

donošenja. 

 

Članak 5. 

Gradonačelnik grada Belišća s najpovoljnijim ponuditeljem sklapa ugovor o zakupu u pisanom obliku, 

u roku 15 (petnaest) dana od dana donošenja odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja, a ukoliko to 

najpovoljniji ponuditelj ne učini smatrat će se da je odustao od zaključenja ugovora te gubi pravo na 

povrat uplaćene jamčevine. 

Prije potpisa ugovora o zakupu najpovoljniji ponuditelj je obvezan uplatiti na žiro račun Proračuna grada 

Belišća novčani depozit u visini dvije mjesečne ugovorene zakupnine, koji će se aktivirati ako zakupnik 

nakon prestanka važenja ugovora o zakupu nije podmirio zakupninu i druge dospjele troškove za 

predmet zakupa. 

Ugovor o zakupu sklapa se u pisanom obliku i sve eventualne troškove oko provedbe ugovora podmiruje 

zakupnik. 

 

                                                                                Članak 6. 

Gradonačelnik zadržava pravo poništiti natječaj ili dio natječaja odnosno ne prihvatiti niti jednu 

ponudu. 

                                                                                    

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

 

   G R A D O N A Č E L N I K 

 

Klasa: 944-01/20-03/2/01                              

Urbroj: 2185/02-03/4-21-26 

Belišće, 26. svibnja 2021. godine 

 

 

                                                                                                                         Gradonačelnik: 

                                                                                                                   Dinko Burić, dr. med.,v.r. 



662 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

160 
Temeljem članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 

1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik grada Belišća donosi dana 11. veljače 2021. godine sljedeću 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Komisije za provedbu postupka javnog natječaja  

za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi Belišće, Vijenac 

S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće 

 

I. 

Osniva se Komisija za provedbu postupka javnog natječaja za zakup poslovnog prostora broj 2 2 koji se 

nalazi na adresi Belišće, Vijenac S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće. 

 

II.  

U Komisiju se imenuju: 

1. Zamjenik gradonačelnika Domagoj Varžić, dipl.oec za predsjednika, 

2. Sanja Takač, univ.spec.admin.publ., za članicu, 

3. Sanja Majstorović Stanić, dipl.iur., za članicu. 

 

III. 

Zadaci Komisije za provedbu postupka javnog natječaja za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 su 

sljedeći: 

- zaprimanje i otvaranje pristiglih ponuda te utvrđivanje njihove valjanosti u skladu s kriterijima 

iz javnog natječaja, 

- predlaganje Gradonačelniku donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

G R A D O N A Č E L N I K 

Klasa:372-03/21-07/01                        

Urbroj:2185/02-01-21-6 

Belišće, 11. veljače 2021. godine                                                                                                               

                                                                                                               Gradonačelnik: 

                                                                                                                          Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

Dostaviti: 

1. Imenovanim članovima Komisije, 

2. Arhiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 



663 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

161 
Temeljem članka 6. Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnoga prostora ("Narodne novine" broj: 125/11, 64/15 i 

112/18), članka 14. Odluke o davanju u zakupu poslovnih prostora ("Službeni glasnik grada Belišća" broj: 1/15, 

8/17 i 9/20) i članka 61. stavka 4. i 5. točke 27. Statuta grada Belišća („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 

3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/16, 1/18, 1/20 i 1/21) gradonačelnik grada Belišća dana 26. veljače 2021. godine 

donosi sljedeću  

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju 

za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 u Belišću, Vijenac S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o.Belišće 

 

Članak 1. 

Gradonačelnik grada Belišća odabire kao najpovoljniju ponudu ponuditelja ADRIMOR j.d.o.o., Trg Ante 

Starčevića 5, Belišće, OIB: 31883961455, osnivača/člana društva Branka Šmita, OIB:26968272216, koji se 

natječe za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi Belišće, Vijenac S. H. Gutmanna 12, 

k.č.br. 371, k.o. Belišće, ukupne korisne površine 21,09 m². Dio poslovnog prostora broj 2 sastoji se od ureda 1 

površine 21,09 m². 

 

Članak 2. 

Zakupnina za poslovni prostor iz članka 1. ove Odluke, određuje se u iznosu od 769,00 (sedamstošezdesetdevet) 

kuna mjesečno bez uračunatog poreza na dodanu vrijednost.  

Jamčevina odabranog ponuditelja se zadržava i uračunava u mjesečnu zakupninu.  

Članak 3. 

Ponuda ponuditelja ADRIMOR j.d.o.o., Trg Ante Starčevića 5, Belišće, OIB: 31883961455, osnivača/člana 

društva Branka Šmita, OIB:26968272216, odabire se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja za zakup 

dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi Belišće, Vijenac S. H. Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. 

Belišće, koji je objavljen 11. veljače 2021. godine. 

Članak 4. 

Ponuditelj Belbar j.d.o.o., Trg Ante Starčevića 5, Belišće, OIB:77385783340, zbog odustanka gubi pravo na povrat 

uplaćene jamčevine u iznosu od 100,00 kuna za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi 

Belišće, Vijenac S. H. Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće. 

 

Ponuditelju SOCIJALNA ZADRUGA MIVA ART, Petra Zrinskog 23, Belišće, OIB: 91279247602, vraća se 

uplaćena jamčevina za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi Belišće, Vijenac S. H. 

Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće u iznosu od 100,00 kuna na račun broj HR9623400091110360023 otvoren 

kod Privredne banke Zagreb. 

Članak 5. 

Zadužuje se Tajništvo Grada Belišća da u skladu s uvjetima iz javnog natječaja i zakonskim propisima pripremi 

tekst ugovora o zakupu poslovnog prostora. 

 

Članak 6. 

Zadužuje se Upravni odjel za financije i proračun da ponuditelju Ponuditelju SOCIJALNA ZADRUGA MIVA 

ART, Petra Zrinskog 23, Belišće, OIB: 91279247602, izvrši povrat uplaćene jamčevine na račun broj 

HR9623400091110360023 otvoren kod Privredne banke Zagreb u roku od 15 dana od dana donošenja ove Odluke. 

 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku Grada Belišća”. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

Klasa:372-03/21-07/01 

Urbroj: 2185/02-01-21-12 

Belišće, 26. veljače 2021. godine                                                                      Gradonačelnik: 

 

                                                                                                                    Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

 

 



664 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

162 

 

 
 

 



665 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

163 

 

 

 



666 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

164 

Gradonačelnik grada Belišća na temelju članka 60. stavka 4. i 5., točke 6. Statuta grada Belišća 

(„Službeni glasnik grada Belišća“ broj 5/09, 3/13, 11/14,7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21) i Odluke 

Gradskog vijeća grada Belišća o prodaji nekretnina u vlasništvu Grada Belišća od 15. ožujka 2021. 

godine („Službeni glasnik grada Belišća“ broj 3/21), donio je dana 23. travnja 2021. godine sljedeću 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude na javnom natječaju za prodaju nekretnina  

u vlasništvu Grada Belišća 

 

Članak 1.  

Gradonačelnik grada Belišća odabire, kao jedinu i najpovoljniju ponudu tvrtke Kombel d.o.o. za 

komunalne djelatnosti sa sjedištem u Belišću, Radnička 1/B, 31 551 Belišće, OIB: 24110100646, koja 

se natjecala za kupnju nekretnina u vlasništvu Grada Belišća, upisana u zk.ul.br. 2061, sagrađenu na 

k.č.br. 358/23, k.o. Belišće, površine 12597 m² i to: 

• Gospodarska zgrada 1035 m2 

• Izgrađeno zemljište 164 m2   

• Bazen 295 m2 

• Bazen 289 m2   

• Gospodarska zgrada 180 m2 

• Gospodarska zgrada 303 m2 

• Gospodarska zgrada 179 m2 

• Gospodarska zgrada 356 m2 

• Izgrađeno zemljište  200 m2 

• Toranj 34 m2 

• Izgrađeno zemljište 37 m2 

• Gospodarska zgrada 892 m2 

• Gospodarska zgrada 498 m2 

• Gospodarska zgrada 469 m2 

• Gospodarska zgrada 822 m2   

• Gospodarsko dvorište 6530 m2 

• Pumpna stanica – vodotoranj 72 m2 

• Gospodarska zgrada 242 m2. 

 

Članak 2. 

 

Kupoprodajna cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke, određuje se u iznosu od 5.650.000,00 kuna 

(slovima: petmilijunašestopedesttisućakunainulalipa), bez PDV-a, sukladno ponudi odabranog 

ponuditelja. 

Odabrani ponuditelj dužan je kupoprodajnu cijenu isplatiti u cijelosti u roku od 30 dana od dana 

sklapanja kupoprodajnog ugovora. 

 

Članak 3. 

 

Ponuda tvrtke Kombel d.o.o. za komunalne djelatnosti sa sjedištem u Belišću, Radnička 1/B, 31 551 

Belišće, OIB: 24110100646, odabire se prema uvjetima iz provedenog javnog natječaja  za prodaju 

nekretnina u vlasništvu grada Belišća, a isti je objavljen dana 12. travnja 2021. godine. 

 

 



667 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

 

 

Članak 4. 

 

Zadužuje se Tajništvo Grada da u skladu s uvjetima iz javnog natječaja i zakonskim propisima pripremi 

tekst ugovora o kupoprodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta. 

 

Članak 5. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku grada Belišća. 

 

G R A D O N A Č E L N I K 

 

 

 

         Gradonačelnik 

         Dinko Burić, dr.med.,v.r. 

 

 

KLASA: 940-01/21-07/5/04 

URBROJ: 2185/02-1/5-21-13 

U Belišću, 23. travnja 2021. godine 

 

 

 

 

165 

Temeljem članka 38. stavak 1. točke 3. i članka 98. stavka 1. Statuta grada Belišća (“Službeni glasnik 

grada Belišća” br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), članka 11. Pravilnika o 

unutarnjem ustrojstvu i načinu rada Gradske knjižnice i čitaonice Belišće od 14.1.2009. godine,  

Urbroj:7/2009, od 17.6.2014., Urbroj:42/14, od 17.6.2014., Urbroj:24/19, od 20.5.2019., Urbroj:2/20, 

od 15.1.2020. godine, a u svezi s člankom 17. Statuta Gradske knjižnice i čitaonice Belišće („Službeni 

glasnik grada Belišća“ broj 8/08, 5/14, 5/16 i 5/19), Gradsko vijeće grada Belišća na 46. sjednici 

održanoj 25. veljače 2021. godine donosi sljedeće  

R J E Š E NJ E 

o osnivanju i imenovanju članova Komisije za izbor ravnatelja/ice  

Gradske knjižnice i čitaonice Belišće 

 

I. 

Osniva se Komisija za izbor ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Belišće.  

 

II. 

Komisija djeluje u cilju transparentne i stručne provedbe javnog natječaja za izbor ravnatelja/ice iz 

točke I. ovog Rješenja.  

III. 

U Komisiju se imenuju:  

1. Milan Zamaklar iz Belišća, Borik 21, za predsjednika,  

2. Bojan Vuksanić iz Bocanjevaca, Matije Gupca 104, za člana,  

3. Marija Ilić iz Belišća, Ulica Kardinala Stepinca 25, za članicu. 

 



668 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

IV. 

Komisija obavlja sljedeće poslove:  

− utvrđuje koje su prijave na natječaj pravodobne i potpune,  

− utvrđuje listu kandidata prijavljenih na natječaj koji ispunjavaju formalne uvjete propisane 

natječajem,  

− predlaže Gradskom vijeću kandidata za izbor ravnatelja/ice Gradske knjižnice i čitaonice Belišće, 

− podnosi izvješće Gradskom vijeću o provedenom postupku.  

 

V. 

Mandat članova Komisije iz točke III. ovog Rješenja traje do izbora i imenovanja ravnatelja/ice 

Gradske knjižnice i čitaonice Belišće.  

 

VI. 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

Klasa: 612-04/21-02/1/01 

Urbroj: 2185/02-2/5/21-7 

Belišće, 25. veljače 2021. godine  

                                                                                                                    Predsjednik Gradskog vijeća:  

Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

166 

Temeljem članka 98. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 7/15, 

1/16, 3/16, 1/18, 1/20 i 1/21), gradonačelnik grada Belišća donosi dana 11. veljače 2021. godine sljedeću 

ODLUKU 

o osnivanju i imenovanju Komisije za provedbu postupka javnog natječaja  

za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 koji se nalazi na adresi Belišće, Vijenac 

S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće 

 

I. 

Osniva se Komisija za provedbu postupka javnog natječaja za zakup poslovnog prostora broj 2 2 koji se 

nalazi na adresi Belišće, Vijenac S.H.Gutmanna 12, k.č.br. 371, k.o. Belišće. 

 

II.  

U Komisiju se imenuju: 

1. Zamjenik gradonačelnika Domagoj Varžić, dipl.oec za predsjednika, 

2. Sanja Takač, univ.spec.admin.publ., za članicu, 

3.Sanja Majstorović Stanić, dipl.iur., za članicu. 

 

 

 

 

 



669 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

III. 

Zadaci Komisije za provedbu postupka javnog natječaja za zakup dijela poslovnog prostora broj 2 su 

sljedeći: 

- zaprimanje i otvaranje pristiglih ponuda te utvrđivanje njihove valjanosti u skladu s kriterijima 

iz javnog natječaja, 

- predlaganje Gradonačelniku donošenje odluke o odabiru najpovoljnije ponude. 

IV. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti u „Službenom glasniku Grada Belišća“. 

G R A D O N A Č E L N I K 

Klasa:372-03/21-07/01                        

Urbroj:2185/02-01-21-6 

Belišće, 11. veljače 2021. godine                                                                                                               

                                                                                                                           Gradonačelnik: 

                                                                                                           Dinko Burić, dr. med.,v.r. 

Dostaviti: 

1.Imenovanim članovima Komisije, 

2.Arhiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



670 

2.6.2021.                                     SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA        Broj 6/21 

 

 
Izdaje: Gradsko vijeće grada Belišća. Odgovorni urednik: Sanja Takač, Tajnica Grada. Uredništvo i uprava: Grad 

Belišće, Vijenac dr. Franje Tuđmana 1, Belišće. Cijena jednog primjerka iznosi 2 % od prosječnog osobnog dohotka 

isplaćenog u privredi Republike Hrvatske u prethodna 3 mjeseca. 

 


